
Vakcíny chrání děti, dospívající, dospělé
i starší osoby. Informujte se o dostupných

vakcínách a chraňte tak sebe, svou
rodinu i své okolí. 

#VaccinesWork #UnitedInProtection 
#EIW2023 



Víc než 200 let zachraňují vakcíny
miliony životů po celém světě. Podařilo 

se nám díky nim vymýtit pravé neštovice a 
zvládnout smrtelné nemoci, jako je dětská

obrna. To vše je výsledkem vědy
a výzkumu.

#VaccinesWork #UnitedInProtection 
#EIW2023 



Dopřejte svému dítěti bezpečný start 
do života. Chraňte ho před nemocemi, kterým

můžeme předcházet očkováním.

#VaccinesWork #UnitedInProtection #EIW2023 



Vynechalo Vaše dítě pravidelnou
očkovací dávku? 

Poraďte se se svým lékařem
a nechte ho naočkovat co nejdříve.

#VaccinesWork #UnitedInProtection #EIW2023 



Očkování dívek a chlapců proti viru HPV může
zabránit pozdější HPV infekci - nejčastější

sexuálně přenosné infekci.

Informujte se, nechte se vyšetřit, nechte se 
očkovat.

#VaccinesWork #UnitedInProtection #EIW2023 



Očkování není určeno pouze pro děti. 
Poraďte se se svým lékařem

o doporučeném očkování. 

V řadě zemí se doporučuje posilovací
očkování proti nemocem, jako je záškrt nebo

tetanus i v dospělosti. 

Očkování Vám může zachránit život. 

#VaccinesWork #UnitedInProtection #EIW2023 



Pokud neočkované ženy onemocní
zarděnkami v časném těhotenství, zvyšuje se
riziko potratu. Jejich děti se mohou narodit s 

vrozeným zarděnkovým syndromem. 

Chraňte sebe i své dítě. Poraďte se se
svým lékařem a ujistěte se, že máte
doporučené očkování v dostatečném

předstihu před otěhotněním.

Očkování může zachránit život. 

#VaccinesWork #UnitedInProtection #EIW2023 



COVIDEM-19 nebo chřipkou se 
mohou nakazit lidé v každém věku.
U starších osob se ale mohou častěji

objevit závažné příznaky, které vyžadují
hospitalizaci nebo dokonce ohrožují život.

Sledujte národní doporučení a aktuální 
informace o dostupných vakcínách.

Očkování vám může zachránit život.

#VaccinesWork #UnitedInProtection #EIW2023 



S věkem přichází moudrost. Myslete na své 
zdraví v každém věku. Poraďte se se svým
lékařem o doporučeném očkování pro vaši 

věkovou skupinu. 

Informujte se a rozhodněte se správně. 

#VaccinesWork #UnitedInProtection #EIW2023 


